2007.11
１．この部品表はSD1123DK3､SD1119DM3型の部品が記載されております。
２．部品注文の際は必ず下記の要領でお願いします。
数量
1
３．補修部品は必ずフジイ純正部品をご使用ください。
　　市販品、その他の類似品を使用しますと性能低下、早期破損の原因になります。
４．部品の価格は材料費及び加工費の値上がり、及び設計変更等により変更する場合がありますので、

前方方向が異なる図についてのみ下に示す前方方向矢印で前方を示してあります。
但し、ユニット部品の分解図については見やすい方向で図示してあり、前方方向は示してありません。
このパーツリストは、下記型式の純正部品が記載されています
型        式 適     用     号     機 搭載エンジン
SD1123DK3   ０００1０１～ ｸﾎﾞﾀD1105
SD1119DM3   ０００1０１～ 三菱L3E
このパーツリストには、つぎの記号、略語、標示を使用しています
表示記号
＊ 部品供給不可 （部品番号欄にこのマークのあるものは供給いたしません）
 旧部品　Ａ
新旧共に互換性あり （新旧部品は新旧製品のいずれにも取付け出来ます）
 新部品
 旧部品　Ｂ
新部品のみ互換性あり （新部品は新旧製品のいずれにも取付け出来ますが、旧部品は新製品に取付ける事は出来ません）
 新部品
 旧部品　Ｄ
新旧部品の互換性なし （新部品は新製品、旧部品は旧製品にのみ取付け出来ます）
 新部品
追加・廃止 互換性欄に追・廃と表示し、適用号機欄に号機を記入
○
旧部品は在庫に限り供給、以降新部品を供給（○マークを部品番号欄に、旧部品番号を備考欄に表示）
機械番号：～ＸＸＸＸＸＸ………号機まで
               ＸＸＸＸＸＸ～………号機から
ＡＬＬ 全仕様共通 U.S アンダーサイズ STD スタンダード l 長さ
C 選択 ASSY アセンブリ L.H レフト t 厚さ
A/R 所要 Fr フロント R.H ライト d 直径
このパーツリストで示す「前」「後」「左」「右」は次のように決めてあります
OP オプションO.S オーバーサイズ Re リア
A SD1123DK3
B ＳＤ1119DM3
A B R/P
1 007011D SHOOTER COMP 1 1
2 8608‐06‐31‐0 ｽｲｯﾁｶﾊﾞｰ 1 1
3 VK710-0106-016 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 7T/M6X16 2 2 M6X16 7T
4 8664-06-05-00C-000a0 ﾎﾞｳｾﾂｶﾊﾞｰCOMP　 SET 1 1 23‐5,23-8含む
5 0001403-00000 INSULATOR，I/380X10 2 2
6 0001404-00000 INSULATOR，I/170X10 1 1
7 007012C DEFLECTOR COMP B 1 1
8 0081600 ROD/6/168 2 2
9 V33020-00060 ﾌﾟｯｼｭﾅｯﾄ ｼﾞｸ/M6 2 2 呼び径6
10 V11116-08020 ﾄﾗｽｺﾈｼﾞ/M8X20 2 2 M8x20
11 0094060 ｶﾗｰ 2 2
12 0094050 ﾚﾝｹﾂｱｰﾑ 2 2
13 V39026-00080 ﾌﾗﾝｼﾞﾅｯﾄ/M8 2 2 M8
14 0081590 DEFLECTOR COMP A 1 1
15 V33020-00080 ﾌﾟｯｼｭﾅｯﾄ ｼﾞｸ/M8 2 2 M8
16 V53116-00080 ﾇｹﾄﾞﾒｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ/M8 2 2 呼び径8
17 0071220 TURN PLATE COMP 1 1
18 V7700A-00060 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ/Aｶﾞﾀ M6 1 1 M6,P=1.0
19 0070140 PIN 6X55 1 1
20 0071010 PIN 8X35 1 1
21 V41126-00060 ﾐｶﾞｷﾏﾙｻﾞｶﾞﾈ/M6 2 2
22 V53116-00060 ﾇｹﾄﾞﾒｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ/M6 1 1 呼び径6
23 0081380 STOPPER COMP/A 1 1
24 Ｖ710-0108-030 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 7T/M8X30 6 6 M8Ｘ30 7Ｔ
25 V35026-00080 ｺｶﾞﾀｽﾘｰﾛｯｸﾅｯﾄ/M8 6 6 M8
26 008139A STOPPER COMP/B 1 1
27 VK710-0108-016 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 7T/M8X16 8 8 M8Ｘ16 7T
28 V53116-00080 ﾇｹﾄﾞﾒｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ　（呼8） 1 1 呼び径8
No.１  ｼｭｰﾀ部
見出